2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 марта 2017 г. № 414

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципальной собственности»

В целях реализации Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением администрации города Георгиевска от 27 октября 2016 г. № 1537 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных контрольных функций и Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг и проектов административных регламентов исполнения муниципальных контрольных функций», на основании статей 60, 64 Устава города Георгиевска администрация города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципальной собственности», согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:
постановление администрации города Георгиевска от 18 декабря 2012 г. № 1816 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации из реестра муниципального имущества города Георгиевска по запросам граждан и юридических лиц»;
постановление администрации города Георгиевска от 10 марта 2015 г. № 278 «О внесении изменений в постановление администрации города Георгиевска от 18 декабря 2012 г. № 1816 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации из реестра муниципального имущества города Георгиевска по запросам граждан и юридических лиц»;
постановление администрации города Георгиевска от 31 мая 2016 г.         № 737 «О внесении изменений в постановление администрации города Георгиевска от 18 декабря 2012 г. № 1816 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации из реестра муниципального имущества города Георгиевска по запросам граждан и юридических лиц».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города В.В. Крутникова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы администрации
города Георгиевска
Ставропольского края							          Ю.В. Логинова